11.4 Edition 09.04 D/GB/F
Gasrücktrittsicherungen
Non-return gas valves
Clapets anti-retour gaz
GRS, GRSF
2
Gasrücktrittsicherungen
GRS, GRSF

D
L
Typenschlüssel
Type code
Code de type
Typ/type
GRS
GRSF
01R25GRS
Nennweite
Nominal size
Diamètre nominal
15, 20, 25, 40, 50, 80
Flansch
Flange
Bride
= F
Rp-Gewinde
Rp thread
Taraudage Rp
= R
Max. Eingangsdruck pe
Maximum inlet pressure pe
Pression d'entrée maxi. pe
 0,1 bar = 01
 5 bar = 50
∆p
 [m
ba
r]
8
4 5 6 78 10 20 30 40 60 100 200 2000300 500
5 6 78 10 20 30 40 60 100 200 300 500
2
4 5 6 78 10 20 30 40 60 100 200 300
4 5 6 78 10 20 30 40 60 100
2000
1000200 3003
3
V'   [m3/h (n)]
= Erdgas / Natural gas / Gaz naturel / dv = 0,62
3
3 4
2
2
1000
1000
500 1000
500
10